
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Verbandsliga - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 STV Hochheim 7 7:0 49:14 105:34 754:402
2 BW Bad Camberg 7 6:1 46:17 95:37 647:367
3 SW Frankfurt 7 4:3 40:23 81:53 647:499
4 Offenbacher TC 7 4:3 36:27 75:60 537:501
5 TC Martinsee Heusenst. 7 4:3 35:28 76:64 602:496
6 Jahn Kassel 7 2:5 29:34 67:70 603:522
7 BTC GW Wiesbaden 7 1:6 17:46 38:93 378:625
8 TC Rüsselsheim 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Martinsee Heusenst.

BW Bad Camberg
Offenbacher TC
STV Hochheim

TC Rüsselsheim
Jahn Kassel
BTC GW Wiesbaden
SW Frankfurt

9:0
7:2
9:0
5:4

So. 18.05.2003 BTC GW Wiesbaden
Jahn Kassel
TC Rüsselsheim
SW Frankfurt

STV Hochheim
Offenbacher TC
BW Bad Camberg
TC Martinsee Heusenst.

1:8
2:7
0:9
9:0

So. 25.05.2003 BW Bad Camberg
Offenbacher TC
STV Hochheim
BTC GW Wiesbaden

TC Martinsee Heusenst.
TC Rüsselsheim
Jahn Kassel
SW Frankfurt

7:2
9:0
8:1
3:6

So. 01.06.2003 Jahn Kassel
TC Rüsselsheim
TC Martinsee Heusenst.
SW Frankfurt

BTC GW Wiesbaden
STV Hochheim
Offenbacher TC
BW Bad Camberg

9:0
0:9
9:0
4:5

So. 15.06.2003 BTC GW Wiesbaden
Offenbacher TC
STV Hochheim
Jahn Kassel

TC Rüsselsheim
BW Bad Camberg
TC Martinsee Heusenst.
SW Frankfurt

9:0
0:9
7:2
3:6

So. 29.06.2003 TC Rüsselsheim
TC Martinsee Heusenst.
BW Bad Camberg
SW Frankfurt

Jahn Kassel
BTC GW Wiesbaden
STV Hochheim
Offenbacher TC

0:9
7:2
2:7
2:7

So. 06.07.2003 BTC GW Wiesbaden
Jahn Kassel
STV Hochheim
TC Rüsselsheim

BW Bad Camberg
TC Martinsee Heusenst.
Offenbacher TC
SW Frankfurt

2:7
3:6
5:4
0:9
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