

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Verbandsliga - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	STV Hochheim	7	7:0	49:14	105:34	754:402
2	BW Bad Camberg	7	6:1	46:17	95:37	647:367
3	SW Frankfurt	7	4:3	40:23	81:53	647:499
4	Offenbacher TC	7	4:3	36:27	75:60	537:501
5	TC Martinsee Heusenst.	7	4:3	35:28	76:64	602:496
6	Jahn Kassel	7	2:5	29:34	67:70	603:522
▼ 7	BTC GW Wiesbaden	7	1:6	17:46	38:93	378:625
▼ 8	TC Rüsselsheim	7	0:7	0:63	0:126	0:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Martinsee Heusenst.	TC Rüsselsheim	9:0
	BW Bad Camberg	Jahn Kassel	7:2
	Offenbacher TC	BTC GW Wiesbaden	9:0
	STV Hochheim	SW Frankfurt	5:4
So. 18.05.2003	BTC GW Wiesbaden	STV Hochheim	1:8
	Jahn Kassel	Offenbacher TC	2:7
	TC Rüsselsheim	BW Bad Camberg	0:9
	SW Frankfurt	TC Martinsee Heusenst.	9:0
So. 25.05.2003	BW Bad Camberg	TC Martinsee Heusenst.	7:2
	Offenbacher TC	TC Rüsselsheim	9:0
	STV Hochheim	Jahn Kassel	8:1
	BTC GW Wiesbaden	SW Frankfurt	3:6
So. 01.06.2003	Jahn Kassel	BTC GW Wiesbaden	9:0
	TC Rüsselsheim	STV Hochheim	0:9
	TC Martinsee Heusenst.	Offenbacher TC	9:0
	SW Frankfurt	BW Bad Camberg	4:5
So. 15.06.2003	BTC GW Wiesbaden	TC Rüsselsheim	9:0
	Offenbacher TC	BW Bad Camberg	0:9
	STV Hochheim	TC Martinsee Heusenst.	7:2
	Jahn Kassel	SW Frankfurt	3:6
So. 29.06.2003	TC Rüsselsheim	Jahn Kassel	0:9
	TC Martinsee Heusenst.	BTC GW Wiesbaden	7:2
	BW Bad Camberg	STV Hochheim	2:7
	SW Frankfurt	Offenbacher TC	2:7
So. 06.07.2003	BTC GW Wiesbaden	BW Bad Camberg	2:7
	Jahn Kassel	TC Martinsee Heusenst.	3:6
	STV Hochheim	Offenbacher TC	5:4
	TC Rüsselsheim	SW Frankfurt	0:9